
obchod@jungleway.cz

Set dentální hygieny pro jednotlivce

42€

Popis produktu



Dárkové balení, prémiové dentální péče Jungle Way, které rozzáří každý úsměv. Obsažená dentální
péče je až nezvykle šetrná k zubům i dásním, zároveň byl však při její tvorbě kladen důraz na ekologii.
To nejlepší pro zdravé zuby i pro planetu..

 

Malá dárková taška Jungle Way
Bavlněná ucha
Saténová mašle
Šířka 26 cm
Hloubka 10 cm
Výška 24 cm

 

V dárkové tašce Jungle Way naleznete tyto produkty:

 

1x Zubní nit z kukuřičného vlákna s černým skleněným pouzdrem
1x Černý zubní kartáček z bambusu
1x Zubní ubrousky s mátovou příchutí
1x Mezizubní kartáčky
1x Mezizubní párátka
1x Náhradní zubní nitě z kukuřičného vlákna

 

Těm z Vás, kteří jsou zaujati vším a nemohou se rozhodnout, zda je toto vhodným dárkem, doporučujeme
věnovat dárkovou kartu Jungle Way. Má neomezenou platnost a její kredit se dá rozložit do několika
nákupů. Ať si Vaši milovaní sami vyberou, kterým produktem začne, nebo pokročí jejich láska  k naší
značce.

https://www.jungleway.de/produkt/zubni-nit-z-kukuricneho-vlakna-s-cernym-sklenenym-pouzdrem
https://www.jungleway.de/produkt/cerny-zubni-kartacek-z-bambusu-
http://jungleway.cz/produkt/zubni-ubrousky-s-matovou-prichuti
http://jungleway.cz/produkt/-mezizubni-kartacky-
http://jungleway.cz/produkt/-mezizubni-paratka-
http://jungleway.cz/produkt/nahradni-zubni-nite-z-kukuricneho-vlakna-
https://www.jungleway.de/produkt/darkova-karta

